
 

  
 

 

 

 

 
 

SMLOUVA O SPOLUPRÁCI 

uzavřená dle § 1746 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů, mezi smluvními stranami, kterými jsou: 

 
 

IDENTIFIKACE ZADAVATELE 
 

Název: Univerzita Hradec Králové 

Sídlo: Rokitanského 62, 500 03 Hradec Králové 

IČO: 62690094 

DIČ: CZ62690094 

Zástupce: Ing. Aleš Klicnar, kvestor 

(dále také jen „Zadavatel“) 

 

IDENTIFIKACE POSKYTOVATELE 
 

Název: 4E consulting, s.r.o. 

Sídlo: Kainarova 3236/88, 616 00 Brno 

IČO: 07649827 

DIČ: CZ07649827 

Zápis v obchodním rejstříku: C 109329 vedená u Krajského soudu v Brně 

Zástupce: xxx, jednatel 

(dále také jen „Poskytovatel“; Poskytovatel společně se Zadavatelem jen „Smluvní strany“) 



1 ÚČEL SMLOUVY 

Zadavatel projevil zájem o služby Poskytovatele, které Poskytovatel Zadavateli představil v 

nabídce ze dne 14.8.2022, a proto se níže uvedeného dne, měsíce a roku, kdy byla tato smlouva 

o spolupráci (dále jen „Smlouva“) uzavřena, Smluvní strany dohodly na vzájemné spolupráci. 

 

2 PŘEDMĚT SMLOUVY 

2.1 Poskytovatel se v rámci spolupráce se Zadavatelem zavazuje poskytnout poradenské služby 

související s přípravou a zadáním veřejné nadlimitní zakázky „Lokalita Na Soutoku – 

projektant“ a to v následujícím rozsahu: 
 

služba rozsah činnosti 

implementace Bílé knihy FIDIC • implementaci smluvních podmínek FIDIC Bílá kniha 

pro účely projektu, zpracování Rozsahu služeb a 

souvisejících formulářů 

 
 
zadávací dokumentace a 

administrace zadávacího řízení 

• vyhotovení zadávací dokumentace s využitím 

kvalitativního způsobu hodnocení zkušeností 

klíčového personálu 

• administrace otevřeného zadávacího řízení 

 
 

2.2 Zadavatel se za poskytnuté služby zavazuje zaplatit Poskytovateli dohodnutou odměnu. 

 
 
 

3 PODMÍNKY POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 

3.1 Poskytovatel se zavazuje služby poskytovat v rozsahu stanoveném Smlouvou. 

3.2 Zadavatel se zavazuje poskytnout Poskytovateli potřebnou součinnost, a to jak v podobě 

poskytnutí podkladů nezbytných pro řádné a včasné poskytování služeb, tak účasti pracovníků 

Zadavatele či dalších osob na straně Zadavatele na jednáních s Poskytovatelem. 



4 ČAS POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 

4.1 Poskytovatel se zavazuje zahájit poskytování služeb ode dne uzavření Smlouvy a dále je 

poskytovat v následujících lhůtách: 
 

milník lhůta 

první návrh zadávací dokumentace včetně výstupů 

implementace Bilé knihy 

do 4 týdnů od uzavření smlouvy 

projednání a vypořádání připomínek Zadavatele do 1 týdne od připomínek 

Zadavatele 

konečné verze zadávací dokumentace do 1 týdne od 

projednání/vypořádání 

připomínek 

 
 

5 ODMĚNA 

5.1 Odměna za služby je stanovena následovně: 
 

služby Odměna v Kč bez DPH Splatnost 

Příprava projektu, vyjasnění 

požadavků a cílů projektu, 

koncept kalkulační matice 

25.625, - Po předání konceptu kalkulační 

matice 

Implementace Bílé knihy FIDIC 200.000, - 50 % po předání prvního 

návrhu výstupů implementace 

50 % po předání konečné 

verze výstupů implementace 

Zadávací dokumentace a 

administrace zadávacího řízení 

250.000, - 50 % po předání prvního 

návrhu zadávací dokumentace 

50 % po ukončení zadávacího 

řízení 

5.2 Poskytovatel je plátcem DPH. Poskytovatel připočte k odměně DPH ve výši odpovídajícím 

příslušným právním předpisům. 

5.3 Odměna zahrnuje veškeré náklady, které s poskytováním služeb Poskytovatel má. 

5.4 Zadavatel musí uhradit odměnu na základě řádně vystavených daňových dokladů se splatností 

alespoň 15 dní ode dne jejich doručení Zadavateli. 



6 ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 

6.1 Smluvní strany sjednávají, že Smlouva může být uzavřena výhradně písemně a že ji lze změnit 

nebo doplnit pouze písemnými průběžně číslovanými dodatky. 

6.2 Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou Smluvních stran a účinnosti jejím uveřejněním v 

souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů. Uveřejnění Smlouvy provede Zadavatel. 
 
 
 
26. 9. 2023       27. 9. 2023 
 
 

 

Ing. Aleš Klicnar 

kvestor 

za Zadavatele 

xxx 

 jednatel 

za Poskytovatele 

 


		2023-09-29T10:40:48+0000
	Not specified




